
令和 2 年 2 月 2 7 日 

 

お客様 各位 

 

株 式 会 社 ツ ル タ 楽 器 

 

 

 

        株式会社ヤマハミュージックリテイリング 名古屋店 

「60 周年記念エレクトーンプレミアムライブ in 名古屋」中止のお知らせ 
 

 

 標記の件、2 月 29 日（土）に実施を予定しておりました「60 周年記念エレクトーンプレミアム

ライブ in 名古屋」は、新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、政府の要請を受け、お客様の安全

を考慮いたしまして公演を中止することにいたしました。楽しみにお待ちいただいておりました

お客様には誠に申し訳ごさいませんが、何卒ご了承の程よろしくお願い申し上げます。 

尚、ご購入いただきましたチケット代金につきましては、払い戻し対応をさせていただきます。

詳細は下記の通りとなりますので、ご確認いただきますよう重ねてお願い申し上げます。 

直前での対応・ご案内となりましたことをお詫び申し上げますとともに、ご理解賜りますよう

重ねてお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

ツルタ楽器にてチケット購入のお客様の返金方法 

 

払い戻し期間：2020 年 3 月 1 日（日）～ 2020 年 3 月 21 日（土） 

 

 

ツルタ楽器にてお買い求めいただきましたチケットを 
店舗(安城本店・岡崎店)にご持参いただき払い戻しをさせていただきます。 
(火曜日 休み) 
 
※ご持参いただきましたチケット No を確認の上、払い戻しとさせていただきます。 

 
※ご招待券（エレクトーン購入プレミアム扱い）のチケットにつきましては対象外となります。 

 
※チケットぴあにてご購入のお客様 

→チケットぴあより払い戻しさせていただきます。 

 
以上 

 

株式会社ツルタ楽器 

0566-75-1931 


